

PROTOKÓŁ NR 26 /20

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 25 listopada 2020 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 8.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z projektami uchwał.
2. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do rady w okresie międzysesyjnym
3. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Na stan 15 radnych obecnych było...14...

Ad. 1

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zgody na zawarcie umowy z operatorem publicznego transportu zbiorowego i projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie ustalenia cen za usługi planowane w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Narew.

Oba projekty zostały omówione przez sekretarza Urzędu Gminy w Narew. Rada wnioskuje, aby do jednej z kategorii linii komunikacyjnych, obejmujących przez Gminę Narew dotarćci miejscowości Hłotna.

Oba projekty zostały przyjęte jednomyślnie.
Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2020 rok. Zmiany w budżecie omówiła skarbniczka Urzędu Gminy Narew. Projekt zmian został przyjęty jedno-

głosicie i bez uwag.

Projekt uchwały Rady Gminy Nawara w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Gminy Nawara na lata 2020 - 2023 wraz z prognozą budżetu długu i spłaty zobowiązań na lata 2020 - 2020.

zmiany i prognozę omawiała starosta dłużej Gminy Nawara. Projekt zmian i prognoza zostały przyjęte jednogłośnie i bez uwag.

Ad. 2) zapoznane są z pismami, które wpłynęły do rady w sprawie mieszczyszynym.

Pismo od zarządu Druż Pomiatowych w Hajnówce w sprawie dofinansowania remontu drogi parafialnej nr 1027B na odcinku Łopucha - Kutorna i Kutorna - Chwałostanek o długości 1990m w kwocie 320 tysięcy złotych. Sprawa odponiedla na to pismo zostało uzgodnione na posiedzeniu komisji i odpowiedzi uchwili, w imieniu rady, Przewodnicząca Rady.

Pismo od mieszkalni Nawara w sprawie kopania kofu w gminie bycie. Rada z pismem się zapoznala. Urag nie zapozowano.

Pismo od mieszkalni wsi Sobci w sprawie zaplanowania Starostwa Pomiatowego w Hajnówce remontu ulicy w Sobci, przy położenie nawierzchni asfaltowej. Du długości 650m i zapewnienie pomocy finansowej celem dokonania tego przedsiwzięcia.

Starania mieszkalni o remont ulicy rada uznaje za uzadne. Wadono jednak, ze Starostwo Pomiatowe w swoich budzecie na rok 2021 remontu tej ulicy nie ujeta. Porostyje wiec nadzieje, ze rok 2022 moze byc terminem realizacji tego przedsiwzięcia.

Informacja o stanie realizacji zadani oświetlowych w Zespole Szkolno - Przedsiwzięcia, w Nawara

w roku szkolnym 2019/2020.

Rada z informacją się zapoznata. Uznaję więc zgłoszenie.

Od 2. Sprawy różne

Realizacja funduszu ścieżki - rok 2020 - wydatki poniesione na dzień 31.10.2020r.

Rada po raz kolejny wyraża swoje zainteresowanie tym tematem. Nie może być innej skro z ok. 516.000 zł na 31.10.2020r. wykonano jedynie ok. 101.000 zł, a do wykonania pozostało ok. 415.000 zł.

Po raz kolejny rada omówiła również najaktualniejsze sprawy związane z segregacją i odbiorem śmieci. Rada uważa, że nie wystarczy mieszkańcy i nie wystarczy lokalne instytucje własnie podchodzi do tego tematu. Trzeba się zabrać, że śmieci są wyrzucane na dnie wysypiska. Przy tym należy podchwycić, że pracownicy Urzędu Gminy w Namur odpowiedział na tą tematykę, dobrodziej, wszelkich starań, aby w naszej gminie było czysto. Są likwidowane dnie wysypiska, trwa również modernizacja PSROK w Namur. Pamiętajmy wszyscy, że droga, tak czy inaczej to nie śmietnik. Kierujmy się hasłem „Myślę, więc nie zamieszkać”.

Na zaproszenie nr 4 radnego Jana Gryzienickiego z 02.09.2020r. w sprawie wykonania miejsca dla piernych na ulicy Bratowickiej napisał Arkadiusz i siłki z osiedla wójt m.u. stwierdził w swojej odpowiedzi ze: „To bardzo trafna uwaga”, która została przedłożona 17.09.2020r. Nawiązkiem wydziału Komunikacji przy Starostwie Pomorskim w Hajnowce. Zwrot swojego zapytania wraz z odpowiednią wojta radny Jan Gryzienicki 27.10.2020r. prezydent Na-

induktorii Wydziału Komunikacji przy Starostwie
Powiatowym w Hajnowce z prośbą o zaangażowanie
w tej sprawie. Na razie jakkolwiek odpowiedni
standardów w tej sprawie brak. Zatem wola
apeluje do wojska o gmyśnienie realizacji
tego przedsięwzięcia.

Wniosek

1. Prośbę najuprzejmiej na zrealizowanie wreszcie zgło-
szonych wniosków przez obecną radę

Przy tym należy uświadomić, że wniosek takiej
Iwona został zgłoszony na komisji rady 25.02.2020r.

Wniosek również, że wojsk działo w sprawie o sta-
tut Gminy Narzew, który określa jego tryb pracy.

Jako w rozdziale 2 § 4.1 stanowi że "Podstawowym
zadaniem Gminy jest zapewnianie zbiorowych potrzeb
wspólnoty samorządowej". A z kolei w rozdziale 4 § 12.2.

ustalony: "Radni w wykonywaniu mandatu obowiązani
są kierować się dobrem Gminy i jego mieszkańców".

I w przypadku obecnych radnych tak jest.

Porządkiem komisji zakończono się o godzinie 12⁰⁰

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Jana Gryzienicki - JG

Przewodniczący Komisji

Paulina Monach
przewodnicząca Komisji
Budżetu i Finansów

Paulina Monach